

単 価 合 意 書

令和7年4月1日に契約した令和7年度直江津管内区画線設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年05月08日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局高田河川国道事務所長

尾崎 誠

受注者 住所 新潟県新潟市中央区南長潟12番10号

氏名 株式会社レックス

代表取締役 竹村 誠

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		9,585,924	
区画線工						
		式	1		8,697,424	
区画線工						
【昼間】						
		式	1		8,636,941	
溶融式区画線	実線 白 W=15cm 厚1.5mm					
		m	100	327.1	32,710	
溶融式区画線	実線 白 W=30cm 厚1.5mm					
		m	100	574.4	57,440	
溶融式区画線	ゼブラ 白 W=45cm 厚1.5mm					
		m	100	828.6	82,860	
溶融式区画線	破線 白 W=15cm 厚1.5mm					
		m	100	347.5	34,750	
溶融式区画線	破線 白 W=30cm 厚1.5mm					
		m	100	615.2	61,520	
溶融式区画線	破線 白 W=45cm 厚1.5mm					
		m	500	786.8	393,400	
溶融式区画線	矢印・記号・文字 白 15cm換算 厚1.5mm					
		m	100	732.2	73,220	
ペイント式区画線	水性型 実線 加熱式 白 W=15cm					
		m	20,000	151.1	3,022,000	
ペイント式区画線	水性型 実線 常温式 白 W=15cm					
		m	30,000	130.3	3,909,000	
ペイント式区画線	水性型 破線 加熱式 白 W=15cm					
		m	5,000	167.1	835,500	
ペイント式区画線	水性型 破線 常温式 白 W=15cm					
		m	500	146.4	73,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ペイント式区画線	水性型 破線 加熱式 白 W=30cm	m	10	262.3	2,623	
ペイント式区画線	溶剤型 実線 常温式 白 W=15cm	m	10	118.1	1,181	
ペイント式区画線	溶剤型 実線 加熱式 白 W=15cm	m	10	135.7	1,357	
ペイント式区画線	溶剤型 破線 常温式 白 W=15cm	m	10	134.2	1,342	
ペイント式区画線	溶剤型 破線 加熱式 白 W=15cm	m	10	151.8	1,518	
区画線消去	削取り式	m	100	533.2	53,320	
区画線工 【夜間】		式	1		60,483	
熔融式区画線	実線 白 W=15cm 厚1.5mm	m	10	409.1	4,091	
熔融式区画線	ゼブラ 白 W=45cm 厚1.5mm	m	10	1,012	10,120	
熔融式区画線	破線 白 W=15cm 厚1.5mm	m	10	438.9	4,389	
熔融式区画線	破線 白 W=30cm 厚1.5mm	m	10	765.2	7,652	
熔融式区画線	破線 白 W=45cm 厚1.5mm	m	10	951	9,510	
熔融式区画線	矢印・記号・文字 白 15cm換算 厚1.5mm	m	10	979	9,790	
ペイント式区画線	水性型 実線 加熱式 白 W=15cm	m	10	177.5	1,775	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
^^イ卜式区画線	水性型 実線 常温式 白 W=15cm	m	10	156.7	1,567	
^^イ卜式区画線	水性型 破線 加熱式 白 W=15cm	m	10	199.2	1,992	
^^イ卜式区画線	水性型 破線 常温式 白 W=15cm	m	10	178.4	1,784	
区画線消去	削取り式	m	10	781.3	7,813	
仮設工		式	1		888,500	
交通管理工		式	1		888,500	
交通誘導警備員		式	1		888,500	
直接工事費		式	1		9,585,924	
共通仮設費		式	1		1,833,256	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,833,256	
純工事費		式	1		11,419,180	
現場管理費		式	1		6,469,464	
工事原価		式	1		17,888,644	
一般管理費等		式	1		3,691,356	

